PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG MẦM NON BÌNH DƯƠNG A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 53b/TB-TrMN

Đông Triều, ngày 29 tháng 04 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch trực ngày Lễ 30/4 và Quốc tế Lao động 01/5 năm 2020

Thực hiện công văn số 423/PGD&ĐT ngày 27 tháng 4 năm 2020 của Phòng

GD&ĐT thị xã Đông Triều về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ lễ

30/4 - 1/5 năm 2020, Trường mầm non Bình Dương A tổ chức phân công thực hiện

Lịch trực của nhà trường như sau:

Thời gian trực: từ 7h30’ đến 16h30’ hàng ngày. Cụ thể:

Ngày trực Họ và tên người

trực

Chức vụ Số ĐT Điểm trường

trực

Thứ 5

30/04/2020

Nguyễn Thị Thu Trang Hiệu trưởng 0936911256 Trung tâm

Bùi Thị Phương Thúy KT-HC 0386253545 Trung tâm

Lê Quỳnh Anh Bí thư Đoàn TN 0978938118 Điểm lẻ

Thứ 6

01/05/2020

Đỗ Thị Mừng P.HT 097353904 Trung tâm

Đào Thị Hương Thảo NV y tế 0399009687 Trung tâm

Nguyễn Thị Thu Trang Hiệu trưởng 0936911256 Điểm lẻ

Thứ 7

02/05/2020

Nguyễn Thị Mùi P.HT 0337733216 Trung tâm

Nguyễn Thị Ngọc TTCM nhà trẻ 0397055627 Trung tâm

Bùi Thị Phương Thúy KT-HC 0386253545 Trung tâm

Vũ Thị Nhung GV 0368693484 Điểm lẻ

Chủ nhật

03/05/2020

Nguyễn Thị Thu Trang Hiệu trưởng 0936911256 Trung tâm

Bùi Thị Phương Thúy KT-HC 0386253545 Trung tâm

Nguyễn Thị Bưởi TTCMMG 0367450676 Trung tâm

Đặng Thị Hồng Vân GV 0338811022 Điểm lẻ

Trực 24/7

các ngày

trong tuần

Trần Văn Cường Bảo vệ 0335738662 Trung tâm

Nguyễn Văn Nghĩa Bảo vệ 033894537 Điểm lẻ

Ngoài thời gian trực, khi có vấn đề cần báo cáo, đề nghị các cá nhân, đơn vị

báo cáo trực tiếp cho Ban giám hiệu nhà trường theo số điện thoại ở trên để kịp thời

giải quyết./.

Nơi nhận:

- BGH, GV,NV trường (t/h);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Trang

		2020-04-30T17:41:20+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-30T17:42:30+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-30T17:42:45+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!